

**Ejendomsselskabet Kocksvej 38,
Frederikssund ApS**
Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 12 83 69 88

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Svend Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS Kærgårdsvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 12 83 69 88
	Stiftet: 1. februar 1989
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Svend Kjærgaard Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Svend Kjærgaard Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 16 t.kr. mod et overskud sidste år på 109 t.kr. Faldet kan primært henføres til et fald i lejeindtægter som følge af lejers fraflytning samt afholdte vedligeholdelsesomkostninger.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af udlejningsejendomme med 489 t.kr. til skønnet dagsværdi.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.964 t.kr. mod 5.442 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 478 t.kr. som følge af et fald i værdien af udlejningsejendomme.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.232 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,1 % af de samlede aktiver på 4.964 t.kr., hvilket er et fald på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter	175.500	300.000
Andre eksterne omkostninger	-29.239	-25.887
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-137.473	-58.011
Bruttoresultat	8.788	216.102
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.427	-87.427
Resultat før finansielle poster	-78.639	128.675
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	52.797	48.485
Finansielle indtægter	34.270	1.559
Finansielle omkostninger	-29.558	-39.033
Resultat før skat	-21.130	139.686
Skat af årets resultat	4.648	-30.730
Årets resultat	-16.482	108.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.956
Disponeret fra overført resultat	-16.482	0
Disponeret i alt	-16.482	108.956

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	<u>3.100.000</u>	<u>3.676.320</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>3.676.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>3.676.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.451.626	1.240.546
	Andre tilgodehavender	<u>403.472</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.855.098</u>	<u>1.240.546</u>
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>356.322</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>356.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.738</u>	<u>168.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.836</u>	<u>1.765.728</u>
	Aktiver i alt	<u>4.963.836</u>	<u>5.442.048</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	841.720	1.253.213
5 Overført resultat	2.265.494	2.251.819
Egenkapital i alt	<u>3.232.214</u>	<u>3.630.032</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	514.316	640.601
Hensatte forpligtelser i alt	<u>514.316</u>	<u>640.601</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitut	781.885	833.318
Deposita	12.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.885</u>	<u>833.318</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	54.300
Selskabsskat	63.232	93.945
Anden gæld	305.189	189.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.421</u>	<u>338.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.306</u>	<u>1.171.415</u>
Passiver i alt	<u>4.963.836</u>	<u>5.442.048</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Udlejnings- ejendom</u>
Kostpris 1. juli		<u>3.845.485</u>
Kostpris 30. juni		<u>3.845.485</u>
Opskrivninger 1. juli		1.800.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		<u>-488.892</u>
Opskrivninger 30. juni		<u>1.311.108</u>
Afskrivninger 1. juli		1.969.166
Årets afskrivninger		<u>87.427</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>2.056.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>3.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		<u>2.020.873</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		<u>3.550.000</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.253.213	1.283.371
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-381.336	0
Overført til overført resultat, årets afskrivning på opskrivninger	-30.157	-30.158
	<u>841.720</u>	<u>1.253.213</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.251.819	2.112.705
Årets overførte resultat	-16.482	108.956
Overført fra reserve for opskrivninger, årets afskrivning på opskrivninger	30.157	30.158
	<u>2.265.494</u>	<u>2.251.819</u>
6. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	836.885	887.618
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.000	-54.300
	<u>781.885</u>	<u>833.318</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>580.000</u>	<u>630.594</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 863 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom. Ejerpantebrevene ligger yderligere til sikkerhed for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld, hvor gælden pr. 30. juni 2018 udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. juni 2018 0 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Kjærgaard Jensen A/S, CVR-nr. 80 83 91 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.